
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД « ІІЦКЙ №18» 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

®  Ю-2023 м. Кам'янське

Про участь в учнів закладу 
і нтернет-ол і м п іадах

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські Інтернет- 
олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 1 1 червня 2012 року №671, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 27 червня 2012 року за № 1074/21386, наказу МОНУ від 14.07.2023 №853 
«Про проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад у 2023/2024 
навчальному році», ураховуючи лист Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» від 10.07.2023 № 21/08-1155, з дотриманням 
законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 
запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, з метою пошуку 
творчого потенціалу обдарованої молоді, активізації запровадження 
комп’ютерних ІТ-технологій в освіті, сприяння широкому залученню 
обдарованої молоді до інтелектуальних змагань, що проводяться з 
використанням мережі Інтернет

НАКАЗУЮ:

1. Вчителям закладу:
1.1. Рекомендувати у чням долучитися до участі в інтернет-олімпіадах у заочній 
формі з обов'язковим використанням мережі Інтернет із астрономії, біології, 
географії, економіки, математики, інформатики, інформаційних технологій, 
фізики, відповідно до переліків навчальних закладів, зазначених у наказі МОНУ 
від 14.07.2023 №853 «Про проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет- 
олімпіад у 2023/2024 навчальному році».

До грудня 2023 року
1.2. Ознайомити учнів, батьків із Положенням про Всеукраїнські учнівські 
Інтернет-олімпіади, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді 
та спорту України від 1 1 червня 2012 року №671, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 27 червня 2012 року за № 1074/21386, наказом МОНУ від 
14.07.2023 №853 «І Іро проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад 
у 2023/2024 навчальному році»

До 05.10.2023 року
1.3. Провести підготовку учнів до участі в інтернет-олімпіадах.

До листопада 2023 року
1.4. І Іаголосити учням на термінах та вчасному виконанні завдань.

Відповідно до графіку



1.5. Надати заступнику директора з навчально виховної роботи Ользі Гиркало 
інформацію щодо участі учнів в інтернет-олімпіадах.

До 01.12.2023 року
2. Організацію виконання даною наказу покласти на заступника 

директора з навчально виховної роботи Ользі Гиркало, контроль залишаю за 
собою. с


